
Einnahme-Überschuss-Rechnung
Geschäftsjahr 01.01.2023 – 31.12.2023

A. Ideeller Tätigkeitsbereich

Einnahmen
Beiträge			 
öff. Zuschüsse
Spenden

Ausgaben
Gründungskosten
Bürobedarf
Software
Hardware
Telefon
Miete
Versicherungen
Werbung
Kontoführung
sonstiges

Gesamtergebnis:

Überschuss:

B. Die Bereiche Vermögensverwaltung, Zweckbetrieb und
wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb liegen nicht vor.

2.096,00 €
5.000,00 €

16.818,47 €

61,35 €
401,57 €

1.693,55 €
3.213,05 €

141,76 €
942,50 €
299,00 €

7.817,49 €
184,44 €
251,90 €

15.006,61 €     23.914,47 €

8.907,86 €


