

Einnahme-Überschuss-Rechnung

Geschäftsjahr 01.01.2023 - 31.12.2023

A. Ideeller Tätigkeitsbereich

Einnahmen

Beiträge	2.096,00 €
öff. Zuschüsse	5.000,00€
Spenden	16.818,47 €

Ausgaben

Gründungskosten	61,35€
Bürobedarf	401,57€
Software	1.693,55€
Hardware	3.213,05€
Telefon	141,76€
Miete	942,50€
Versicherungen	299,00€
Werbung	7.817,49€
Kontoführung	184,44€
sonstiges	251,90€

Gesamtergebnis: 15.006,61 € 23.914,47 €

<u>Überschuss:</u> 8.907,86 €

B. Die Bereiche Vermögensverwaltung, Zweckbetrieb und wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb liegen nicht vor.